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Porttiautomatiikka



Liukuportin automatiikka
Liukuportti liikkuu aidan suuntaisesti, eikä siksi avat-
tunakaan vaadi ylimääräistä tilaa. Se on myös helppo 
muuttaa automaattiseksi. Turvalaitteiden asentami-
nen liukuporttiin on helppoa. 

Purso-liukuportin voimansiirtolaitteena on Temec-ko-
neisto, joka on hammaspyörän ja hammastangon vä-
lityksellä yhteydessä porttiin. Portin liikenopeus on 0,3 
metriä sekunnissa, mutta tarvittaessa nopeuden säätö 
voidaan saada myös portaattomaksi. Koneisto lukitsee 
portin, joten erillistä lukitusta ei tarvita. Sähköhäiriöi-
den sattuessa porttia voidaan käyttää manuaalisesti. 

Saranaportin automatiikka
Purso-saranaporttien käyttökoneistona on kotimai-
nen Temec PK85. Swing-saranaporteissa koneiston voi-
mansiirto toimii nivelellä varustetulla vääntövarrella. 
Vääntövarret on mitoitettu koneiston suorituskyvyn 
mukaan ja ne hidastavat portin liikettä ääriasennois-
sa, jolloin ne samalla vähentävät porttiin ja saranoihin 
kohdistuvia voimia ja suojaavat portin rakennetta. Ko-

neistossa on myös manuaalinen käyttömahdollisuus 
sähkökatkon varalta. 
Kun portti on suljettu, koneisto lukitsee sen. Suurten 
aukkojen portteihin suosittelemme kuitenkin lisävar-
mistukseksi magneettilukkoa.  Kevyen liikenteen port-
teihin suunniteltu PK5 -porttikoneisto toimii samalla 
periaatteella. Tässä portissa voidaan käyttää myös taa-
juusmuuntajaa, joka lisää portin käyttökelpoisuutta 
tiheässä käytössä. Portti avautuu nopeasti, mutta sul-
keutuu turvallisuussyistä hitaammin.

Ohjauskeskukset, avaus- ja varolaitteet
Purso-porttien ohjausjärjestelmät rakennetaan aina 
käyttökohteen mukaan. Suomalaisen Ovitor Oy:n mik-
roprosessoripohjainen E6-ohjauskeskus voi toimia itse-
näisesti tai linkkinä keskitettyyn kulunvalvontaan. 

Portin yhteyteen voidaan rakentaa etätunnistus-, kor-
tinlukija- ja kulunvalvontatoiminta. Porttien avaami-
seen käytetään tavallisimmin kortinlukijoita, koodi-
lukkoja, radio-ohjausta, painikkeita, kellolaitteita tai 

Kevytkulkuisiksi moottoroidut portit ovat suomalaista turvallisuustekniikan osaamista 
parhaimmillaan. Porttien automatiikka ei petä, vaikka pakkanen paukkuisi tai sade piiskaisi. 
Purso-portteihin on liitettävissä monipuolisia tunnistin- ja kulunvalvontajärjestelmiä.

Järjestelmät voidaan rakentaa myös jälkiasennuksena. Varolaitteiden liittäminen kaikkien 
porttien yhteyteen on tarpeellista. Ajoneuvoporttien yhteyteen sopii asfalttiin upotettava 
ajoneuvonilmaisin, kevyen liikenteen porttiin valokenno ja tuntoreuna. Kestävä suoma-
lainen portti on luotettava turvalaite. Pur-Ait Oy:n huolto ja varaosat ovat aina lähellä.

Pur-Ait -porttiautomatiikka
                                                        Suomalaista turvallisuustekniikan huippuosaamista.



ajoneuvoilmaisimia. Kulunvalvonta on aina selvillä 
portin tilanteesta. 

Porttien sulkeutumista voidaan ohjata automatiikalla 
ja portit voidaan säätää sulkeutumaan määräajan ku-
luttua tai ajastimella. 

Asennus
Porttiautomatiikan asentaminen on mahdollista teh-
dä myös itse. Sähkötyöt ovat kuitenkin luvanvaraisia. 
Tarviketoimituksen mukana saat asennusohjeet ja 
kytkentäkuvat. Pur-Ait -asennuspalvelusta voit tilata 
portin kaikkine oheislaitteineen myös valmiiksi asen-
nettuna, avaimet käteen -toimituksena.

Kevytkulkuisiksi moottoroidut portit ovat 
suomalaista turvallisuustekniikan osaa-
mista parhaimmillaan. Porttien automa-
tiikka ei petä, vaikka pakkanen paukkuisi tai 
sade piiskaisi. Purso-portteihin on liitettä-
vissä monipuolisia tunnistin- ja kulunval-
vontajärjestelmiä.
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